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Bostadsrattsforeningen Sten Sture den yngre
Org. nr 769606-0214
2018-01-01 - 2018-12-31

FORVALTNINGSBERATTELSE

Arsredovisningen ar upprittad i svenska kronor, SEK.

ALLMANT OM VERKSAMHETEN
Féreningen har till andamal att framja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i féreningens
hus upplata bostadsldgenheter under nyttjanderatt och utan tidsbegrinsning.

Bostadsrattsforeningen registrerades 2000-08-22. Féreningens nuvarande ekonomiska plan
registrerades 2001-12-11 och nuvarande stadgar registrerades 2016-12-02 hos Bolagsverket.
Foéreningen ar ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen, dvs betrakta som en s.k. dkta
bostadsrattsforening. '

Avgifterna for féreningens bostader var oférandrade under perioden 2009-2017 och sédnktes under
2018, under 2019 planeras de vara ofériandrade.

FASTIGHETEN

Féreningen innehar sedan forvarvet 2002 tomtratten till fastigheten Stockholm Torkan 21 som &r
beldgen pa Norrmalm i Stockholm innerstad pa adressen David Bagares gata 20. Tomtarealen uppgar
till 481 kvm. Tomtrétten har upplatits sedan 1977. Tomtrittsavtalet giller oférindrat till och med
2028-01-01.

Byggnaden pa fastigheten uppférdes 1929 och bestar av tva delar, ett gatuhus i fyra vaningar och ett
gardshus i tre vaningar. Byggnadens totalyta uppgar enligt fastighetstaxeringsbeslut till 1 247 kvm,
varav 1 077 kvm utgér ldgenhetsyta for bostadsratter och 170 kvm utgor lokalyta.

Fastigheten &r fullvardesférsdkrad genom Brandkontoret. | forsikringen ingdr ansvarsférsikring for
styrelsen. Forsdkringen inkluderar inte bostadsrittstillagg. Byggnadernas uppviarmning ar fjarrvirme

genom Fortum.

Utférda investeringar och stérre underhdlisarbeten etc pd fastigheten

Samtliga las utbytta 2018
Fiberbredband installerat 2016
Godkant bygglov for inredning av vindar 2015
Malat om och renoverat garage 2014
Nya balkonger 2010
Ny tvattstuga och bastu i kdllaren 2009

LAGENHETER OCH LOKALER

Féreningen upplater tjugofyra ldgenheter som bostadsrétt om totalt 1077 kvm, vilka ar férdelade
enligt foljande:

1 rok 2,5 rok 3,5 rok

16 st 7 st 1st

Under verksamhetsaret har tre lagenhetséverlatelser &gt rum. Vid ligenhetsoverlatelser debiteras
képaren enligt stadgarna en 6verldtelseavgift och eventuell pantsittningsavgift. Avgift for uthyrning i
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Bostadsréattsforeningen Sten Sture den yngre
Org. nr 769606-0214
2018-01-01-2018-12-31

andrahand tas dven ut enligt stadgarna.

Féreningen upplater en lokal om 63 kvm till Ostermalms House of Beauty vilka bedriver
skdnhetsvard etc. Kontraktet loper till 2019-12-31. Féreningen ar frivilligt momsregistrerad avseende
uthyrningen. Féreningen har i killaren pd fastigheten nio garageplatser for bil och tva garageplatser
for motorcykel samt tva forrad vilka hyrs ut till externa parter. Kélista géller férnarvarande for
garageplats, fortur ges till medlemmar.

FORENINGSSTAMMOR OCH STYRELSEN
Vid ordinarie féreningsstamma, som hélls den 22 maj 2018, deltog 7 medlemmar. Till slutet av nista
ordinarie féreningsstamma valdes féljande styrelse, revisor och valberedning:

Jesper Ingemarsson Ledamot Ordforande
Gabriel Zsiga Ledamot Sekreterare
Tomas Kvistmo Ledamot  Ovrigt

Jens Tenland Ledamot Information/IT
Magnus Toft Ledamot Fastighet
Robert Andersson Ledamot Fastighet
Johan Fredriksson Valberedning

Per Erik Strand Revisor

Foreningens firma tecknas tva i férening av ledaméterna. Styrelsen har under verksamhetsaret 2018
haft sju protokollférda méten samt darutéver haft kontinuerlig kontakt i diverse
féreningsangeldgenheter. Styrelsen har gjort sex stycken medlemsutskick per e-post under aret.

VASENTLIGA HANDELSER UNDER RAKENSKAPSARET
Inga vdsentliga handelser.

MEDLEMSINFORMATION

F6éreningen hade vid arets borjan trettioatta medlemmar. Under dret har en medlem tillkommit och
inga ldmnat. Vi drets slut var darmed antalet medlemmar trettionio stycken. Enligt stadgarna har
varje lagenhet endast en rést, oaktat antal medlemmar.
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Bostadsrattsforeningen Sten Sture den yngre
Org. nr 769606-0214
2018-01-01-2018-12-31

FLERARSOVERSIKT 2018 2017 2016 2015 2014 2013
Nettoomsdttning (tkr) 1057 1045 935 898 902 878
Resultat efter finansiella poster (tkr) -196 -66 -286 -517 -569 -341
Arsavgifter snitt per kvm BOA (kr) 455 505 505 505 505 505
Lan per kvm BOA (kr) 0 0 464 464 464 464
Soliditet (%) 100 99 96 96 96 96
FORANDRINGAR | EGET KAPITAL
Medlems- Upplatelse- Fond UH Balanserat Arets Totalt
insats avgift resultat resultat
Belopp arets 15177000 8110709 1119194 -5716926 -66159 18623818
ingang
Disp. fg. ars - 66 159 66 159
resultat
Forandring 0 0 89 139 -89 139 -195 826 -195 826
under aret
Belopp vi arets 15177 000 8110709 1208333 -5872224 -195826 18427992
utgang

Féreningsstdimman beslutade i enlighet med styrelsens férslag till resultatdisposition. Féreningens

redovisade forlust.

RESULTATDISPOSITION
Féreningsstdmman har att ta stéllning till
Balanserat resultat
Arets resultat
Totalt

-5 872224
-195 826

Styrelsen foreslar att medlen disponeras enligt féljande:

Reservering fond for yttre underhall
lanspraktagande av fond fér yttre underhall
Balanseras i ny rakning

Totalt

-6 068 050

-89 139
0
-5978 911

-6 068 050

Ytterligare upplysningar vad betréffar féreningens resultat och stillning finns i efterféljande resultat-

och balansrakning med tillhérande tilliggsupplys

ningar.
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Bostadsrattsféreningen Sten Sture den yngre
Org. nr 769606-0214
2018-01-01-2018-12-31

RESULTATRAKNING

Not
Rorelseintikter, lagerforandringar m.m.
Nettoomsdttning 1
Ovriga rérelseintikter 2
Summa rorelseintikter, lagerfordandringar m.m.
Rorelsekostnader
Driftskostnader 3
Ovriga externa kostnader 4
Personalkostnader 5
Avskrivningar av materiella anldggningstillgdngar 6

Summa roérelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ranteintdkter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

2018-01-01 2017-01-01
2018-12-31 2017-12-31
1057 967 1045 002
34 334 44 846
1092 301 1089 848
-774 107 -678 882
-55 877 -27 688

-59 575 -58 720
-398 568 -390 036
-1288 128 -1155 326
-195 826 -65 477

0 411

-0 -1093

-0 -682

-195 826 -66 159
-195 826 -66 159
-195 826 -66 159
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Bostadsrattsforeningen Sten Sture den yngre
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2018-01-01 - 2018-12-31

BALANSRAKNING

TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar
Byggnader

Summa materiella anldggningstillgangar
Finansiella anldggningstillgangar

Andra langfristiga vardepappersinnehav

Summa finansiella anlaggningstillgdngar

Summa anlaggningstillgangar

Omsattningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Forutbetalda kostnader
Kundfordringar

Ovriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsattningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2018-12-31 2017-12-31
17 710 279 18 108 847
17713 079 18 108 847
2 800 2 800

2 800 2 800

17 713 079 18 111 647
49 250 49 250
6375 0

0 364

55 625 49 614
916 503 729 522
916 503 729522
972 128 779 136
18 685 207 18 890 783
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Bostadsrattsforeningen Sten Sture den yngre
Org. nr 769606-0214
2018-01-01 - 2018-12-31

BALANSRAKNING
Not
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget Kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsats
Upplatelseavgift

Fond f6r yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Ansamlad foérlust
Balanserat forlust

Arets resultat

Summa ansamlad forlust

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder
Skatteskulder

Upplupna kostnader
Forutbetalda avgifter och hyror
Ovriga skulder

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2018-12-31 2017-12-31
15 177 000 15177 000
8110 709 8110709
1208 333 1119 194
24 496 042 24 406 903
-5 872 224 -5716 926
-195 826 -66 159
-6 068 050 -5 783 085
18 427 992 18 623 818
30338 33755
4954 4 900

89 284 81766
55338 65 631

77 301 80913

257 215 266 965
18 685 207 18 890 783
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Bostadsrattsforeningen Sten Sture den yngre
Org. nr 769606-0214
2018-01-01-2018-12-31

TILLAGGSUPPLYSNINGAR

REDOVISNINGSPRINCIPER
Arsredovisningen ar upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och bokféringsnamnden
allménna rad, BFNAR 2016:10 Arsredovisning i mindre foretag, (K2).

Avvikelser frén grundldggande principer, allménna réd eller rekommendationer
Det férekommer inga avvikelser fran grundliggande principer, allmanna rad eller
rekommendationer.

Tillgdngar och skulder har varderats till anskaffningsvirden om inte annat anges nedan. Fordringar
har upptagits till de belopp varmed de beriknas inflyta.

Materiella anldggningstillggngar

Anlaggningstillgdngar redovisas till anskaffningsvirde minskat med ackumulerade avskrivningar.
Samma varderingsprincip har anvénts som féregaende ar. Principen fér K2 &r att inga nya
komponenter aktiveras forutom de som ligger kvar fran évergangen till det nya regelverket. Dessa
komponenter som i enlighet med god redovisningssed och tidigare normgivning aktiverats som
separata avskrivningsenheter ligger fortsatt kvar med separata avskrivningsplaner. Avskrivning sker
linjdrt 6ver den férvantade nyttjandeperioden med hinsyn till visentligt restvirde. Foljande
avskrivningsprocent tillampas: byggnad 1 procent, stambyte 3 procent, tvittstuga 10 procent och
bredband 20 procent.

Noter
Not 1 - Nettoomsattning 2018 2017
Arsavgifter 537 180 548 371
Lokalhyra 195 074 193 619
Garagehyra 325714 303012
1 057 967 1 045 002
Not 2 — Ovriga rorelseintikter 2018 2017
Brandkontoret 7 400 6 200
Overlatelse, andrahands- och pantsattningsavgift m.m. 26934 38 646
34 334 44 846
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Bostadsréttsforeningen Sten Sture den yngre

Org. nr 769606-0214
2018-01-01 -2018-12-31

Not 3 - Driftkostnader
Stadning

Hiss & OVK

Reparation och underhall
El

Varme

Vatten och avlopp
Tomtrattsavgald
Sophdmtning
Kéllsortering

Sotning

Kabel-tv

Bredband
Fastighetsskotsel
Fastighetsskatt
Férandring tidigare ars fastighetsskatt
Fastighetsférsakring
Snérdjning

Not 4 — Gvriga externa kostnader
Ekonomisk forvaltning
Bankkostnader

Revisionsarvode

Not 5 — Personalkostnader
Styrelsearvode

Not 6 — Byggnad och mark
Ackumulerade anskaffningsvérden
Vid arets borjan - byggnad
Nyanskaffningar

Utgdende anskaffningsvérde

Ackumulerade avskrivningar enligt plan

Vid arets borjan
Arets avskrivningar enligt plan
Utgdende avskrivning enligt plan

Planenligt restvarde vid drets slut

2018
-28 080
-19953
-71 204
-36 232
196 237
-22 141
197 000
-11618
-18 281

0

-6 040
-45 557
-25 188
-59 218
0
-21833
-15 526

2017
-28 080
-8 637
-59 107
-37474
-190 557
-21 110
-182 700
-11 273
-17 100
-6 870
-5933
-46 234
-31634
-58 690
50900
-21 833
-2 548

774 107

2018
-46 402
-700

-8 775

-678 882

2017
-19 388
-1525
-6 775

-55 877

2018
-59 575

-27 688

2017
-58 720

-59 575
2018
23 099 148

0
23099 148

-4 990 301
-398 568
-5 388 869

17710279

-58 720
2017
23 099 148

0
23099 148

-4 600 265
-390 036
-4 990 301

18 108 847
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Bostadsrattsforeningen Sten Sture den yngre

Org. nr 769606-0214
2018-01-01 —2018-12-31

Taxeringsvdrde
Byggnad
Mark

Fordelning taxeringsvdrde

Bostadder
Lokaler

UNDERSKRIFTER

[—  ———

Stockholm ¢&n 29 januari 2019 )
b oo L
Jesper Ingemarsson Tomas Kvistm

Magnus Toft

0

rd

sy
% - :ZZ L2
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(P -

10 899 000 10 899 000
18 814 000 18 814 000
29713 000 29713 000
27 000 000 27 000 000

2 713 000 2713 000
29 713 000 29713 000

Robert Andersson

Min revisionsberéttelse betriffande denna arsredovisning har limnats den

Per Erik Strand
Av féreningen vald revisor
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Revisionsberattelse

Till &rsstamman i Brf Sten Sture dy, organisationsnummer 769606-0214 .

Jag har granskat &rsredovisningen, bokféringen samt styrelsens forvaltning i Brf Sten Sture
dy for rakenskapsaret 2018-01-01-2018-12-31.

Det dr styrelsens som har ansvaret fér rdkenskapshandlingarna, férvaltningen och fér att
arsredovisningslagen tillimpas vid upprattandet av @rsredovisningen. Mitt ansvar ar att
uttala mig om arsredovisningen och férvaltningen pa grundval av min revision.

Revisionen har utférts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebér att jag planerat
och genomfdrt revisionen fér att med hdg men inte absolut sdkerhet férsakra mig om att
arsredovisningen inte innehéller visentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska
ett urval av underlagen for belopp och annan information i rédkenskapshandlingarna. | en
revision ingar ocksa att préva redovisningsprinciperna och styrelsens tillimpning av dem
samt att bedéma de betydelsefulla uppskattningar som styrelsen gjort ndr den upprattat
arsredovisningen samt att utvirdera den samlade informationen i arsredovisningen. Som
underlag fér mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag granskat vdsentliga beslut, dtgérder och
férhallanden i féreningen for att kunna bedéma om nagon styrelseledamot ar
ersattningsskyldig mot féreningen. Jag har dven granskat om nagon styrelseledamot pa
annat satt har handlat i strid med bostadsrittslagen, arsredovisningslagen eller stadgarna.
Jag anser att min revision ger mig rimlig grund fér mina uttalanden nedan.

Arsredovisningen har upprattats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en rattvisande
bild av féreningens resultat och stéllning i enlighet med god revisionssed i Sverige.
Férvaltningsberattelsen &r forenlig med arsredovisningens dvriga delar.

Jag tillstyrker att féreningsstimman faststéller resultatrdkningen och balansrékningen,
behandlar forlusten enligt férslaget i forvaltningsberdttelsen samt beviljar styrelsens
ledamoter ansvarsfrihet fér rakenskapsaret.

]

den (/27 februart~2019

Lekmannarevisor



